ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /UBND

V/v lấy ý kiến kiến nghị,

đề xuất những khó khăn,

vướng mắc của doanh nghiệp,

nhà đầu tư thủy điện trên địa

bàn huyện quý I năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2024

                  Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Các doanh nghiệp đầu tư dự án thủy điện.

  Ngày 01/3/2024, UBND huyện ban hành Kế hoạch số 41/KH-UBND về

việc tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa Chủ tịch UBND huyện với các đơn

vị tư vấn, thi công công trình, đầu tư thuỷ điện trên địa bàn huyện quý I năm

2024;

Để tổng hợp ý kiến phản ánh những khó khăn, vướng mắc trong quá trình

hoạt động sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp, nhà đầu tư thuỷ điện trên bàn

huyện; đồng thời chỉ đạo giải quyết theo thẩm quyền của UBND huyện hoặc đề

xuất UBND tỉnh xem xét giải quyết, nhằm kịp thời tháo gỡ khó khăn, giúp các

doanh nghiệp thuận lợi trong hoạt động đầu tư kinh doanh; Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Các doanh nghiệp đầu tư dự án thủy điện trên địa bàn huyện

Có ý kiến, kiến nghị, phản ánh những khó khăn, vướng mắc trong quá

trình hoạt động sản xuất kinh doanh; quá trình triển khai thi công xây dựng công

trình dự án của Nhà đầu tư; gửi ý kiến về UBND huyện (qua phòng Kinh tế và

Hạ tầng) chậm nhất ngày 18/3/2024.

2. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

Tổng hợp đề xuất ý kiến giải quyết hoặc tham mưu giải quyết theo thẩm

quyền; đồng thời báo cáo đề xuất giải quyết về UBND huyện (qua Phòng Tài

chính – Kế hoạch) trước ngày 20/3/2024.

Đề nghị các Doanh nghiệp, Nhà đầu tư phối hợp; yêu cầuTrưởng phòng

Kinh tế và Hạ tầng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-03-14T09:05:15+0700

		2024-03-14T14:15:29+0700

		2024-03-14T14:15:29+0700

		2024-03-14T14:15:29+0700